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PANTUM

OnucaHune

Obwume

BpeMs neyaTn nepsoi cTpaHuubl A4 (4/6),C
BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m

EMKOCTb BbIXOOHOIO NO0TKa,INCT

EMKOCTb /I0TKa py4YHON NoAa4vun, anucT
MakcumasibHas NIOTHOCTb Bymaru,r/m2
MakcuMarsbHbI YpOBeHb WyMa npu paboTte,nb
MuHMManbHasa NAOTHOCTbL Bymaru,r/m2
Harpy3ka (A4, B mecsu,)

O6beM onepaTUBHOM NaMATU (CTaHAAPTHbIN),MO

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[MpuHTEp nasepHbIn Pantum
BP5100DN A4 Duplex Net 6enbiin

BP5100DN

6.9

257

150

60

200

54

60
100000

512



	Принтер лазерный Pantum BP5100DN A4 Duplex Net белый
	BP5100DN
	Описание
	Общие



