



Принтер лазерный Pantum BP5100DN A4 Duplex Net белый

BP5100DN

Описание

Общие

Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	6.9
Высота	257
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Емкость выходного лотка,лист	150
Емкость лотка ручной подачи,лист	60
Максимальная плотность бумаги,г/м2	200
Максимальный уровень шума при работе,дБ	54
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Нагрузка (А4, в месяц)	100000
Объем оперативной памяти (стандартный),мб	512